



Extension of Last Date for Submission of Online Applications against Advertisement No. 02/26

In continuation of Advertisement No. 02/26 inviting online applications for the posts of **Assistant Engineer-RE (Asset Management/Operation & Maintenance) – E0 Grade** and **Deputy General Manager-RE – E6 Grade**, it is hereby notified that the last date for submission of online applications has been extended from **31.07.2026 (18:00 Hrs.)** to **31.08.2026 (18:00 Hrs.)**.

Candidates are advised to note that the **cut-off date for determination of age, educational qualification, experience and all other eligibility conditions shall remain unchanged as 31.07.2026**, notwithstanding the extension of the application submission date.

All other terms and conditions of Advertisement No. 02/26 shall remain unchanged and shall continue to apply.

ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में सूचना (विज्ञापन संख्या 02/26)

विज्ञापन संख्या 02/26 के अंतर्गत **असिस्टेंट इंजीनियर-आरई (एसेट मैनेजमेंट/ऑपरेशन एंड मटेनेंस) – ई0 ग्रेड** तथा **उप महाप्रबंधक-आरई – ई6 ग्रेड** के पदों हेतु आमंत्रित ऑनलाइन आवेदनों के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **31.07.2026 (सायं 06:00 बजे)** से बढ़ाकर **31.08.2026 (सायं 06:00 बजे)** कर दी गई है।

अभ्यर्थी कृपया ध्यान दें कि आयु, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव तथा अन्य सभी पात्रता मानदंडों के निर्धारण हेतु **कट-ऑफ तिथि 31.07.2026 ही यथावत रहेगी**, आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि में किए गए विस्तार के बावजूद।

विज्ञापन संख्या 02/26 की अन्य सभी शर्तें एवं नियम अपरिवर्तित रहेंगे तथा पूर्ववत लागू होंगे।